檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：王燕卿

電話：06-6351762

電子信箱：wyc5642@gmail.com

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國105年7月5日

發文字號：南市教社字第1050698727號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知嘉義市政府文化局辦理「2016嘉義市國際管樂節室內

管樂合奏比賽」簡章1份(請逕至報名網址下載)，請查照

。

說明：

一、依據嘉義市政府文化局105年7月1日嘉市文推字第1050500

3330號函辦理。

二、旨揭室內管樂合奏比賽參賽資格依年齡分為3組，凡符合

參賽組別條件之國內外團隊，均可報名參賽。比賽方式分

為網路初賽與現場(複賽)決賽，一律採網路報名，初賽報

名日期自即日起至105年10月12日止，初賽報名費為新臺幣

3,000元整，初賽結果將於105年10月31日公告於網站。

三、入圍（複賽）決賽之團隊將於2016嘉義市國際管樂節活動

至活動現場進行（複賽）決賽，賽後公佈比賽結果並舉行

頒獎典禮。

四、各組決賽前三名包含獎金及獎狀等獎勵，A組第一名獎金

新臺幣10萬元、B組第一名獎金新臺幣14萬元、C組第一名

獎金新臺幣45萬元。

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、比賽報名網址：http://www.cabcy.gov.tw/IBFC2016，連

絡人：嘉義市政府文化局藝文推廣科黃小姐，05-2788225

轉806。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府

所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民

小學、臺南市政府所屬各國民中學、國立臺南大學附設實驗國民小學、國立南科

國際實驗高級中學〈國中部、國小部〉

副本：本局社會教育科